stimato in via presuntiva in connessione con le diverse modalità di fatturazione che 

prevedono differenti percentuali di sconto sul prezzo nominale del ticket pari ad € 7,00 

Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni 

167/18/CONS 

3 

(sette/00), in € 395.000,00 (trecentonovantacinquemila/00), I.V.A. esclusa come per 

legge; 

RISCONTRATO che il suindicato complessivo onere economico trova copertura a 

valere sul capitolo di bilancio n. 1.05.1069.6 (buoni pasto) per gli esercizi finanziari di 

rispettiva competenza; 

UDITA la relazione del Commissario Mario Morcellini, relatore ai sensi

[...]

principale di fornitura di buoni pasto nominativi elettronici da assegnarsi al personale 

dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni. 

2. La fornitura è effettuata alle condizioni, termini e modi di cui alla convenzione 

indicata al comma 1. 

3. È approvato l’onere economico presunto complessivo di spesa di € 395.000,00 

(trecentonovantacinquemila/00), IVA esclusa, per la fornitura fino a concorrenza dello 

stesso, di buoni pasto per la durata di dodici mesi, del valore nominale fissato in € 7,00 

(sette/00) ciascuno, al prezzo ridotto dello sconto offerto dal fornitore prescelto 

aggiudicatario Consip.